
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 26 

с углубленным изучением отдельных предметов» 

(МАОУ «СОШ № 26») 

«Öткымын предмет пыдiсянь велöдан 26 №-а шöр школа»  

муниципальнöй асъюралана велöдан учреждение 

(«26-öд №-а шöр школа» МАВУ) 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 

06 февраля  2023 года                                                               №   

г. Сыктывкар 

 

 

О перечне товаров (работ, услуг), закупки которых осуществляются у 

субъектов малого и среднего предпринимательства 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 18.07.2011 г № 223-ФЗ «О 

закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», в целях 

исполнения Постановления Правительства РФ от 11.12.2014 г. № 1352 «Об 

особенностях участия субъектов малого и среднего предпринимательства в 

закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в Приказ №1103 от 28.12.2022 г. «О перечне товаров 

(работ, услуг), закупки которых осуществляются у субъектов малого и 

среднего предпринимательства». 

2. Дополнить Перечень товаров, работ, услуг, закупки которых 

осуществляются у субъектов малого и среднего предпринимательства 

пунктами 74-84 (далее - Перечень) (прилагается). 

3. Разместить Перечень в Единой информационной системе (zakupki.gov.ru) 

и на сайте школы (https://shkola26syktyvkar-r11.gosweb.gosuslugi.ru/), 

ответственный главный бухгалтер Белова О.М. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор                                                   Н.П. Кальниченко  

  

 

 

 
 

 

https://shkola26syktyvkar-r11.gosweb.gosuslugi.ru/


Приложение к приказу МАОУ «СОШ №26» 

 от «06» февраля 2023г. № 92 

 

Перечень товаров, работ, услуг, закупки которых осуществляются у субъектов малого и среднего 

предпринимательства 

№ 
Классификация по 

ОКПД2 
Наименование товаров, работ, услуг 

74 62.02.30.000 Услуги по технической поддержке информационных технологий 

75 17.12.14.120 
Бумага писчая и тетрадная, чертежная, рисовальная и печатная различного 

назначения 

76 43.29.19.110 

Работы по монтажу лифтов, эскалаторов и движущихся тротуаров, 

требующие специальной квалификации, включая ремонт и техническое 

обслуживание 

77 28.23.25.000 Части и принадлежности прочих офисных машин 

78 28.99.40.110 
Комплектующие (запасные части) печатного оборудования, не имеющие 

самостоятельных группировок 

79 31.01.11.150 Мебель для сидения, преимущественно с металлическим каркасом 

80 31.01.12.140 Стеллажи офисные деревянные 

81 31.01.12.160 Мебель для сидения, преимущественно с деревянным каркасом 

82 31.09.12.110 
Диваны, софы, кушетки с деревянным каркасом, трансформируемые в 

кровати 

83 43.32.10.110 

Работы по установке дверных и оконных блоков и коробок, навеске 

дверных полотен (кроме дверей автоматического действия и вращающихся 

дверей), окон, оконных створок, планчатых створок, дверей гаражного типа 

и т.п. из любых материалов 

84 43.33.10.100 
Работы по облицовке полов и стен плитками, кроме работ на объектах 

культурного наследия 

  

  

 

 


		2023-02-06T12:56:36+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 26 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ"




